
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/May/2019 al 31/May/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 1,210,839.93 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 64,099.93 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 64,099.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESO DE UBR 030519 3,340.00 67,439.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESO DE PAAD 130519 5,390.00 72,829.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE DESAYUNOS 150519 14,417.00 87,246.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE DESPENSA 300519 5,390.00 92,636.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 030519 900.00 93,536.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE DESPENSA 300519 5,390.00 98,926.93 
03/May/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE DESAYUNOS 300519 8,123.50 107,050.43 
31/May/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310519 13.59 107,064.02 
31/May/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310519 2.29 107,066.31 
31/May/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310519 19.03 107,085.34 
31/May/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310519 15.80 107,101.14 

Total: 0.00 43,001.21 107,101.14 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 43,001.21 107,101.14 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,040,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,040,000.00 
15/May/2019 Ingresos 1  Subsidio correspondiente al mes..F/05A8 260,000.00 1,300,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 1,300,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 1,300,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 303,001.21 1,513,841.14 
 
 

T o t a l: 0.00 303,001.21 1,407,101.14 
 


